
UCHWAŁA NR III/14/14
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 29 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Wójta Gminy Żurawica.

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), art. 36 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. 
Dz. U. z 2014 r. poz. 1202) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2014r. poz. 1786)

Rada Gminy postanawia:

§ 1. Ustalić wynagrodzenie miesięczne dla Wójta Gminy w wysokości:

a) wynagrodzenie zasadnicze w kwocie  -  5.100,00 zł. brutto

b) dodatek funkcyjny w kwocie  -  1.200,00 zł. brutto

c) dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego w kwocie
 -  1.890,00 zł. brutto

d) dodatek za wieloletnią pracę zgodnie z nabytymi uprawnieniami.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 28 listopada 2014r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: C36CAE16-8811-41E7-8D13-88680AEA1F0F. Podpisany Strona 1


		2014-12-29T00:00:00+0000
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




